
 

У  К Р А Ї Н А 

Білицька сільська рада Ямпільського району 

              Сумської області 

          СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

         СОРОК  ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

                             П Р О Т О К О Л 

 

17  вересня  2020  року                                                             с.Білиця  

Обрано депутатів                                  -          12  чоловік 

Присутні на сесії                                   -            7  чоловік  (додаток  1) 

Відсутні з поважних причин                -            5  чоловік (додаток 2) 

( Списки присутніх та відсутніх депутатів сільської ради додаються) 

 

Сесію відкрила і вела сільський голова  К.Є Бояринова. 

Секретарем сесії одноголосно обрано депутата по виборчому округу № 1 

Давидову Л.В. 

 

Порядок денний:  

1. Про внесення  змін  до рішення Білицької сільської ради від 

24.12.2019 «Про  сільський бюджет на 2020 рік» . 

Інформує Савченко О.В.- головний бухгалтер 

           2.  Про  погодження  надання  дозволу на  розробку  проекту  

землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для ведення особистого 

селянського  господарства  гр. (персональні дані). 

Інформує Бояринова К.Є.- сільський голова 

              
І.СЛУХАЛИ: Савченко О.В.- головного бухгалтера  про внесення  змін  до 

рішення Білицької сільської ради від 24.12.2019 «Про  сільський бюджет на 

2020 рік» . 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» 8  - Давидова Л.В., Чмир А.М.,Савченко О.В.,  

Фесенко Д.В.,Воскобойник О.М., Гарджук Л.В., Старовойт Т.О., 

Бояринова К.Є.;  

-  «проти» 0 ; 

- «утримались» 0. 

ВИСТУПИЛИ: Фесенко Д.В.- депутат сільської ради, який зачитав заяву щодо 

уникнення конфлікту інтересів (заява додається). 

ІІ.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є.- сільського голову про погодження  надання  

дозволу на  розробку  проекту  землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки для ведення особистого селянського  господарства  гр. Фесенку Д.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» 8  - Давидова Л.В., Чмир А.М.,Савченко О.В.,  



 2 

Фесенко Д.В.,Воскобойник О.М., Гарджук Л.В., Старовойт Т.О., 

Бояринова К.Є.;  

-  «проти» 0 ; 

- «утримались» 0. 

- . 

            

Сільський голова                                                    Катерина БОЯРИНОВА 

 

 

 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

Сорок восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                          

  17 вересня  2020 року                                                                      с.Білиця 

 

Про внесення змін до рішення Білицької 

сільської ради від 24.12.2019 «Про сільський  

бюджет на 2020 рік» 

18318502000 

код бюджету 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести до рішення сорок другої сесії сільської ради сьомого скликання 

від 24.12.2019 «Про сільський бюджет на 2020 рік» наступні зміни та 

доповнення ( із змінами від 03.03.2020 року,від 26.05.2020 року): 

1) пункти 1,2, 3, викласти в новій редакції, а саме: 

1. Визначити на 2020 рік: 

доходи сільського бюджету у сумі 983430 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду сільського бюджету 661385 гривень, доходи спеціального 

фонду сільського бюджету 66430 гривень, у тому числі інша субвенція з 

районного бюджету  місцевим бюджетам на утримання закладу культури  



 3 

20615 гривень, інша  дотація з районного бюджету 235000 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

видатки сільського бюджету у сумі 1006571 гривня, у тому числі видатки 

загального фонду сільського бюджету 925000 гривень, видатки спеціального 

фонду сільського бюджету 81571 гривня згідно з додатком  2 до цього рішення; 

дефіцит загального фонду сільського бюджету в сумі 8000 гривень, 

напрямком використання якого визначити спрямування вільного залишку 

коштів сільського бюджету на збільшення бюджетних призначень                           

8000  гривень 

дефіцит спеціального фонду сільського бюджету в сумі 15 141 гривня, 

напрямком використання якого визначити напрямком  використання  якого  

визначити  спрямування вільного залишку коштів сільського бюджету на  

збільшення бюджетних призначень 7620  гривень; передачу коштів із 

загального фонду сільського бюджету до бюджету розвитку спеціального 

фонду – 7 521 гривня;  

2. Затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів 

сільського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3 

до цього рішення. 

Надати право сільському голові в 2020 році за погодженням із постійною 

комісією сільської ради з питань бюджету, фінансів, планування, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю з наступним затвердженням 

сільською радою: 

вносити зміни до доходної та видаткової частини сільського бюджету на 

2020 рік в частині міжбюджетних трансфертів з районного бюджету. 

2) унести зміни до додатків 1-3, згідно додаткам 1-3. 

 

  

 
 

Сільський голова                                                        Катерина БОЯРИНОВА 
 

 

Пояснювальна записка 

 

Внесення змін до Білицького сільського бюджету на 2020 рік 

проводилося відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини 

першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”. 

 

ДОХОДИ 

 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

 

Збільшено доходи загального фонду сільського бюджету на суму 35000 

гривень : 

код 41040400 « Інші дотації з місцевого бюджету» - 35000 гривень. 



 4 

 

ВИДАТКИ 

 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

 

Збільшено видатки за рахунок виділення іншої дотації з районного 

бюджету  в сумі  35000 гривень, а саме: 

1) КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 

34550 гривень (КЕКВ 2111 На заробітну плату  – 28320 гривень, КЕКВ 2120  

на нарахування на заробітну плату – 6230 гривень); 

2) КПКВКМБ 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» – 450 гривень 

(КЕКВ 2111 На заробітну плату  – 410 гривень, КЕКВ 2120  на нарахування на 

заробітну плату – 40 гривень). 

 

Сільський голова                                                       Катерина БОЯРИНОВА 

Головний бухгалтер                                               Ольга САВЧЕНКО 

 
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання                 

 Сорок восьма  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 вересня  2020  року                                                                 с.Білиця 

      

Про  погодження  надання  дозволу на  розробку  проекту  землеустрою  

щодо відведення земельної  ділянки для ведення особистого селянського 

 господарства  гр. (персональні дані) 

 Відповідно до пункту 34  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши (персональні дані),    від 20.08.2020 

про  погодження розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства за 

рахунок земель сільськогосподарського призначення за межами населеного 

пункту  на території Білицької сільської ради Ямпільського району Сумської 

області та лист Відділу в Ямпільському районі Головного управління 

Держгеокадастру у Сумській області від 10.09.2020  року  № 1562/114-20 про 

висловлення позиції щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою 



 5 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення на території Білицької сільської ради Ямпільського району 

Сумської області гр. (персональні дані),  сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

           Погодити Головному управлінню Держгеокадастру у Сумській області  

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення із земель державної власності для 

ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею – 2,0 

гектара, за межами населеного пункту на території Білицької сільської ради 

Ямпільського району Сумської області (частина контуру 20) гр. (персональні 

дані)  у власність. 

 

Сільський голова                                                    Катерина БОЯРИНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 
 

 

 

 


